inclusive elaboração de projeto para aprovação e 
interligação junto à concessionária local, conforme norma 
dis-nor-036 e outras pertinentes. Proponentes: 08. 
Contrato nº 19/2024. Contratada: ELETRER 
ENGENHARIA ELÉTRICA E AUTOMAÇÃO EIRELI EPP. 
Valor: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil 
reais). Assinatura: 20/03/2024. Vigência: 12 (doze) anos. 
Fausto Victorelli Júnior — Superintendente. 

AVISO DE DISPENSA 
Aviso da Dispensa nº 023/2024. Processo Administrativo 

nº 383/2024. Dispensa Eletrônica nº 023/2024. Objeto: 

Aquisição de rolamentos referentes a bomba | e bomba II